[image: Герб Усвятского района]

КОМИССИЯ  ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ И ЛИКВИДАЦИИ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ  СИТУАЦИЙ И ОБЕСПЕЧЕНИЮ
ПОЖАРНОЙ  БЕЗОПАСНОСТИ
УСВЯТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От  18.02.2025 г.                                       № 1
р.п. Усвяты

Об отмене  запрета выхода  населения на ледовое
покрытие  водоемов  на   территории  Усвятского
муниципального округа

    На основании Положения о комиссии  по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Усвятского муниципального округа, утвержденного постановлением Администрации Усвятского муниципального округа № 19-п1 от 24.01.2025 года, в связи с нормализацией гидрологической обстановки и установлением устойчивого ледового покрытия на водоёмах на территории Усвятского муниципального округа:
1. Отменить с 18 февраля 2025 года запрет выхода населения на ледовое покрытие водоемов, установленный распоряжением комиссии по чрезвычайным ситуациям и обеспечению пожарной безопасности Администрации Усвятского района  от 11.12.2024 года № 15 «О  запрете  выхода  населения   на  ледовое   покрытие водоёмов на территории муниципального образования «Усвятский муниципальный округ».
2. Опубликовать данное распоряжение в газете «Новая жизнь» и разместить на официальном сайте Усвятского муниципального округа https://usvjaty.gosuslugi.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Усвятского муниципального округа-
председатель комиссии  по предупреждению
и ликвидации чрезвычайных ситуаций
и обеспечению пожарной безопасности
Усвятского муниципального округа                                                    Д.А. Петров
image1.png